به گزارش ایرنا، از 19 فروردین ماه ســال جاری که با بیانیه شــهباز شریف
نخست وزیر پاکستان آتش بس در جنگ تحمیلی آمریکا و رژیم صهیونیستی
علیه ایران آغاز شد، مساله استمرار تجاوز و اشغال گری رژیم اسرائیل در لبنان
در کانون اختلاف هــا در مورد مذاکرات و تبادل پیام هــای پایان جنگ قرار
گرفته اســت. دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریــکا 23 می 2026 برابر با دوم
خرداد 1405 نیز ادعا کرده بود: یک توافق میان ایالات متحده آمریکا و ایران
تنظیم شــده و اکنون در انتظار نهایی شدن است و جنبه ها و جزئیات نهایی

توافق در دست بررسی است و به زودی اعلام خواهد شد.
ترامــپ 11 خرداد 1405 برابر با اول ژوئن 2026 هم در مصاحبه با شــبکه
تلویزیونــی ای بی ســی نیوز بار دیگر ادعا کرد کــه فکر می کند »طی هفته
آینده« با ایران برای تمدید آتش بس و بازگشــایی تنگه هرمز به توافق خواهد
رسید. »اسماعیل بقایی« سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران
نیز اعلام کرد که دو طرف در مرحله نهایی سازی یادداشت تفاهمی هستند که
محور اصلی آن پایان جنگ اســت.